様式2
[bookmark: _GoBack]令和８年　　月　　日

池田市教育委員会　御中

所在地又は住所
商号又は名称
代 表 者 氏 名                       　  印

部活動の地域クラブ化に関する業務に係る
公募プロポーザル参加表明書

部活動の地域クラブ化に関する業務に係る公募プロポーザルに参加する意思があるので、別添資料を提出するとともに、下記のとおり連絡先等について届け出ます。
なお、当該実施要項「３．参加資格」に規定するすべての条件を満たし、かつ、添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

団体の概要
	団体名

	団体所在地

	担当者
	氏名

	電話番号
	固定電話

	携帯電話

	電子メール

※固定電話で連絡が取れる場合は、携帯電話の記入は不要です。